
 
  



    

 

  

  

Fed Başkanı J.Powell Faiz İndiriminden Önce Daha Fazla Güvene İhtiyaç Duyduklarını Belirtti 

Powell ABD ekonomisi ve işgücü piyasası güçlü olduğu için acele etmeden doğru adımları atma alanları olduğunu belirtti. 
Enflasyonu hedefe düşürmek konusunda önemli ilerleme kaydettiklerini söyleyen Powell "Son veriler, dezenflasyon patikasında 
olduğumuzu gösteriyor. Ancak enflasyonun yüzde 2'lik hedefimize doğru indiği konusunda daha fazla güvene ihtiyacımız var." diye 
konuştu. AMB Başkanı Christine Lagarde ve Brezilya MB Başkanı Roberto Campos Neto ile katıldığı forumda Fed Başkanı Powell, 
ilk faiz indiriminin zamanlaması konusunda bir ipucu vermedi. 

ABD'de açık iş sayısı Mayıs ayında bir önceki aya kıyasla 221 bin artarak 8 milyon 140 bine yükseldi. Piyasa beklentileri açık iş 
sayısının bu dönemde 7 milyon 946 bin seviyesinde gerçekleşmesi yönündeydi. Nisan'da 8 milyon 59 bin olarak açıklanan açık iş 
sayısı 7 milyon 919 bine revize edildi. 

Avrupa İstatistik Ofisi, Euro Bölgesi'nin haziran ayına ilişkin enflasyon öncü verilerini yayımladı. Enflasyon Mayıs'taki yüzde 2,6 
seviyesinden yıllık yüzde 2,5'e geriledi. Beklenti de bu yöndeydi. Enflasyon aylık bazda yüzde 0,2 oldu. Gıda ve enerji gibi değişken 
kalemleri içermeyen çekirdek enflasyon ise yüzde 2,8 beklenirken değişmeyerek yüzde 2,9'da kaldı. 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde Avrupa Merkez Bankası'nın yıllık Merkez Bankacılığı Forumu'nda yaptığı 
konuşmada, "İlk çeyrekte ortaya çıkan ve devam edeceğini umduğumuz yavaş toparlanma sürecindeyiz ancak bunların hepsi 
belirsizlik ve geleceğe dair büyük soru işaretleriyle dolu." dedi. 

AB'de mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı, Nisan ayında olduğu gibi Mayıs'ta da yüzde 6 seviyesinde sabit kaldı. Euro 
Bölgesi'nde ise Nisan ayında yüzde 6,4 olan işsizlik oranı Mayıs ayında değişmedi. Bu oran, tüm zamanların en düşük seviyesinde 

kalmaya devam etti. 
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Çaprazda Türk Lirası’nda yaşanan değer kazanımı ile aşağı yönlü baskı devam ediyor. Paritede yaşanan 

yükselişlerinde sınırlı kalması çaprazda 35TL seviyesinde fiyatlamanın devam etmesine neden oluyor. Bugün yurt 

içinde enflasyon verisi takip edilirken, Avrupa’da ÜFE ve ECB Başkanı Lagarde açıklamaları takip edilecek. Teknik 

olarak gün içi 34,90TL seviyesi ve altına geri çekilmelerde 34,88 ve 34,80 destek seviyeleri takip edilebilir. 

Yükselişin Türk Lirası değer kaybı ile devam etmesi durumunda 35,15TL seviyesi direnç bölgesi olarak karşımıza 

çıkıyor olacak. 

 

 

 

 

  

Kurda özellikle Türkiye’nin Gri listeden çıkması resmi olarak gerçekleştikten sonra aşağı yönlü baskının devam 

ettiğini görüyoruz. 32,50TL seviyesine yakın günlük kapanış sonrasında bugün yurt içinde haziran ayı enflasyon 

verisi ve PPK toplantısı özetini takip edeceğiz. ABD’de ise özel sektör istihdam, fabrika siparişleri ve FOMC 

toplantı tutanakları açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 32,50TL destek seviyesi takip edilebilir. Olası 

yükselişlerde 32,65TL direnç bölgesi olarak değerlendirilebilir bu seviye üzerinde fiyatlamalar kısa vadeli kar al 

için değerlendirilebilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

Paritede dün açıklanan Avrupa enflasyon verileri beklentilere paralel açıklanması sonrasında bugün ÜFE ve 

Lagarde açıklamaları takip edilecek. ABD’de ise piyasalar erken kapanacak. ABD’de ayrıca özel sektör istihdam, 

dış ticaret dengesi FOMC tutanakları ve fabrika siparişleri açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerin 

gerçekleşmesi durumunda 1,0700 seviyesine yakın fiyatlamalar destek bölgesinde olduğumuzu gösterebilir. 

Olası yükseliş denemelerinde 1,0770 üzeri fiyatlamalar direnç bölgesine ulaşıldı anlamına gelebilir. 

Ons altında hafta başından itibaren yatay fiyatlama devam ediyor. Son 3 gündür 2318 dolar altına geri çekilme 

gerçekleşmeden bu seviye yeni destek seviyesi oldu. Bugün ABD’de açıklanacak veriler piyasalar erken kapanış 

yapacak olmasına rağmen kısa vadeli fiyat oynaklığına neden olabilir. Genel olarak yükselişlerin sınırlı kalmaya 

devam edeceğini düşünüyoruz. Teknik olarak 2320 ve 2300 dolar seviyeleri destek olarak takip edilebilir. Olası 

yukarı hareketlerde 2340 direnç bölgesi olarak değerlendirilebilir.  



     

Paritede 1,26 seviyesinde destek oluştuktan sonra son bir haftada yükseliş denemeleri yaşandığını görüyoruz. 

Bugün ingiltere’de veri akışı zayıf, yarın genel seçimler gerçekleşeceği gün ABD’de piyasalar kapalı olacak. 

ABD’de ise özel sektör istihdam, fabrika siparişleri ve FOMC toplantı tutanakları açıklanacak. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 1,2650 seviyesi destek olarak değerlendirilebilir. Olası yukarı hareketlerde 1,2700 seviyesi direnç 

olarak takip edilebilir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gram altında kurda yaşanan geri çekilmenin etkisini Türkiye’nin Gri listeden çıkış haberi ile birlikte görmeye 

başladık. Ons altında yaşanan yatay fiyatlama bu fiyat baskısının devam etmesine neden oluyor. Dün 2428TL 

seviyesine kadar geri çekilen gram altında  bugün ABD’de açıklanacak verilerin ons altında yaratacağı 

oynaklıktan etkilenmesi beklenebilir. Kurda yatay fiyatlama devam edebilir. Teknik olarak 2430TL destek seviyesi 

olmaya devam edecektir. Yükselişlerde ise 2450TL seviyesi direnç olarak değerlendirilebilir 

 

 

 

 



 

 


